
 
 

H-1091 Budapest, Kálvin tér 9. | Tel +36 1 455 9060 | rektor@kre.hu | www.kre.hu 
 

RH/201-6/2022 

 

9/2022. (III.7.)/R számú Rektori utasítás 

az egyes veszélyhelyzeti intézkedések módosításáról és hatályon kívül helyezéséről 

 

A nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 43. § (3) bekezdésében, valamint a Károli 

Gáspár Református Egyetem Szervezeti és Működési Szabályzatának 32. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következő utasítást adom ki: 

1. § A kollégiumok, szakkollégiumok 2021/2022. tanévi működtetési rendjéről a koronavírus 

járvány elleni védekezésre tekintettel elnevezésű 9/2021. (VIII.27.)/R számú Rektori utasítás (a 

továbbiakban: 9/2021. (VIII.27.)/R számú Rektori utasítás) bevezető része a következők szerint 

módosul:  

„A járványügyi készültség bevezetéséről szóló 283/2020. (VI. 17.) Korm. rendeletben kihirdetett 

egészségügyi válsághelyzetre tekintettel, a Károli Gáspár Református Egyetem (a továbbiakban: KRE, 

Egyetem) Egyetem kollégiumai és egyéb bérelt szálláshelyei, szakkollégiumai (a továbbiakban 

együttesen: kollégiumok), szabályszerű és hatékony működése érdekében a KRE Szervezeti és 

Működési Szabályzatának 32. § (1) bekezdésében foglaltak alapján az alábbi utasítást adom ki:” 

2. § A 9/2021. (VIII.27.)/R számú Rektori utasítás 3.8. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3.8. Zárt térben maszk viselése nem kötelező, annak viselésére bárki jogosult, a maszkhasználat senki 

számára nem tiltható meg.” 

3. § Hatályát veszti a 9/2021. (VIII.27.)/R számú Rektori utasítás 2.2. pontja, a 3.3.-3.7. pontjai, valamint 

3.23. pontja. 

4. § A 2021/2022. tanév veszélyhelyzet idején történő szervezéséről és végrehajtásáról szóló 

11/2021. (IX.03.)/R számú Rektori utasítás (a továbbiakban: 11/2021. (IX.03.)/R számú Rektori 

utasítás) 2.5. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

„2.5. A KRE épületeiben orvosi maszk, munkavédelmi maszk, illetve textil vagy más anyagból készült 

maszk viselése nem kötelező, annak viselésére bárki jogosult, a maszk használat senki számára nem 

tiltható meg.” 

5. § A 11/2021. (IX.03.)/R számú Rektori utasítás 2.6. pontjában a „Kancellári Hivatala” szövegrész 

helyébe a „Gazdasági Főigazgatóság” szöveg lép. 

6. § A 11/2021. (IX.03.)/R számú Rektori utasítás 3.3.1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

„3.3.1. A KRE épületeiben és az egyetemi közösségben kerülni kell a zsúfoltságot, továbbá a maszk 

viselésére a 2.5. pontban meghatározottak alkalmazandók.” 

7. § A 11/2021. (IX.03.)/R számú Rektori utasítás 3.4.4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  



 
 

H-1091 Budapest, Kálvin tér 9. | Tel +36 1 455 9060 | rektor@kre.hu | www.kre.hu 
 

„3.4.4. A 2021/2022. tanév 2. (tavaszi) félévben 2022. március 16. napjától visszavonásig az Egyetem 

jelenléti oktatásra áll át a levelező munkarendű képzéseken. Ennek megfelelően az előadások, 

gyakorlati, szemináriumi tanórák megtartását elsősorban fizikai jelenléti formával kell teljesíteni.” 

8. § A 11/2021. (IX.03.)/R számú Rektori utasítás 3.5.1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3.5.1. A hallgatói jogviszony létesítése elsődlegesen személyes jelenlét vagy hivatalos meghatalmazott 

útján történő beiratkozással kisebb csoportokban történik, amelynek során az Egyetem épületeibe való 

belépéstől a kellő távolság megtartása, kézfertőtlenítők használata kötelező, a maszk viselésére a 2.5. 

pontban meghatározottak alkalmazandók.” 

9. § A 11/2021. (IX.03.)/R számú Rektori utasítás 4.1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„4.1. A gyakorlatok ideje alatt a gyakorlaton részt vevő hallgatókra, oktatókra az általános higiénés 

rendszabályok vonatkoznak. A gyakorlat megkezdése előtt kötelező a szappanos kézmosás vagy 

alkoholos kézfertőtlenítés előírása, melynek feltételeit a gyakorlat helyszínén biztosítani kell. A 

gyakorlat során a kellő védőtávolság megtartását és a maszk használatát a 2.5. pontban meghatározottak 

és a szakmai gyakorlóhely előírásai szerint kell alkalmazni.” 

10. § A 11/2021. (IX.03.)/R számú Rektori utasítás 5.5. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5.5. A hallgatói személyes jelenlétű szóbeli és írásbeli számonkérés alkalmával a kellő védőtávolság 

megtartására és a maszk viselésére a 2.5. pontban meghatározottak alkalmazandók. A számonkérések 

között a rendszeres fertőtlenítés elvégzése szükséges a munkafelületeken és a segédeszközökön.” 

11. § A 11/2021. (IX.03.)/R számú Rektori utasítás 6.1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„6.1. A KRE rendezvényeinek megtartására a rendezvényekre vonatkozó mindenkori védelmi 

intézkedések szabályait kell alkalmazni. A KRE szervezésében zajló konferenciákhoz, rendezvényekhez 

lehetőség szerint online csatlakozási módot is lehetővé kell tenni.” 

12. § A 11/2021. (IX.03.)/R számú Rektori utasítás 9.1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„9.1. A KRE munkavállalója vagy munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban foglakoztatottja a 

kiküldetés, az oktatói és a munkatársi mobilitás, a hallgató a hallgatói mobilitás keretében a külföldre 

tervezett utazás során javasolt figyelemmel lenni 

9.1.1. az illetékes Konzuli Szolgálat tanácsaira, 

9.1.2. az adott célország és tranzit ország hatályos beutazási szabályaira, 

9.1.3. az utaztató társaság utazási feltételeire,  

9.1.4. a fogadó ország hatóságainak szabályaira, 

összhangban a KRE bel- és külföldi kiküldetések, hivatali utazások elrendelésére, a hallgatói mobilitás 

szervezésére vonatkozó szabályokkal.” 

13. § A 11/2021. (IX.03.)/R számú Rektori utasítás 10.1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„10.1. A KRE könyvtárai, ügyfélfogadással érintett szervezeti egységei a honlapon közzétett 

nyitvatartási, ügyfélfogadási rendben, az általános járványügyi előírások betartásával működnek, a 



 
 

H-1091 Budapest, Kálvin tér 9. | Tel +36 1 455 9060 | rektor@kre.hu | www.kre.hu 
 

maszk viselésére a 2.5. pontban meghatározottak alkalmazandók. E szervezeti egyégekre nézve a felelős 

Kar dékánja szükség szerint további előírásokat vezethet be.” 

14. § Hatályát veszti a 11/2021. (IX.03.)/R számú Rektori utasítás  

a) 3.4.5.-3.4.6. pontjai, 

b) 3.7.4.-3.7.5. pontjai, valamint 3.7.7. pontja, 

c) 6.2. pontja, valamint 6.4.-6.8. pontjai,  

d) 9.2.-9.4. pontjai  

e) 3. és 4. számú melléklete.  

15. § Hatályát veszti a nem oktatáshoz, kutatáshoz, tudományos munkához kapcsolódó rendezvények 

megtartásáról szóló 8/2022. (II.14.)/R számú rektori utasítás. 

16. § Ez az utasítás 2022. március 8-án lép hatályba. 

 

Budapest, 2022. március 7. 

Prof. Dr. Trócsányi László Henrik s.k. 

rektor 

http://www.kre.hu/portal/index.php/2002-8-2022-ii-14-r-szamu-rektori-utasitas
http://www.kre.hu/portal/index.php/2002-8-2022-ii-14-r-szamu-rektori-utasitas

